7 Abdülkerim Efendi’nin vefatı üzerine şair Kesbî tarafından “Didiler geçdi ya İştibî Emîr” şeklinde tarih düşürülmüştür. Kâtip Çelebi
Fezleke’de bu tarihi ریما یبیتشا هی یدچک imlası ile yazmıştır. Bu kayıt ebced hesabı ile H. 1026 / M. 1617 yılına rast gelmekte-
dir. Atâyî’nin eserinde ise یبیتشا kelimesi یبتشا imlası ile yazılmıştır ki bu kez hesaba göre H. 1016 / M. 1607-08 yılı ortaya
çıkmaktadır. Evliya Çelebi’de ise düşürülen tarih “Geçdi İştibî Emîr” olarak kaydedilmiştir ancak bu tarih de ebced hesabı ile H.
1011 / M. 1602-03 yılına denk düşmektedir (Kâtip Çelebi, 2016: 376n*1; Atâyî, 2017: 1518-1519; Evliya Çelebi, 2013: vr.108a).

8 Cifr ya da cefr, gelecekte gerçekleşecek olayları farklı yollarla öğrenildiğine inanılan ilme verilen isimdir (Yurdagür, 1993: 215).